記

拝啓　早春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新年度新入社員の入社式を下記のとおり行いますので、ご通知申し上げます。

つきましては、当日は　　　時までに、当社までお越しくださいますようお願い申し上げます。

まずは、お知らせまで。

敬具

１、日時　　　　　年　月　　日

時より

２、場所　　　　　　　　　　　にて

以上

　　年　月　日

株式会社スカイデザイン事務所

〒123-4567

東京都港区未来ヶ丘１-２-３

TEL 03-1234-5678 　　FAX 03-1234-5679